华宁县华溪镇人民政府
关于举行《华宁县华溪镇国土空间规划（2021—2035年）》听证会的公告（第2号）

为广泛听取社会各界的意见和建议，根据《云南省人民政府重大决策听证制度实施办法》和《自然资源听证规定》等有关规定，决定举行《华宁县华溪镇国土空间规划（2021—2035年）》重大决策听证会。按照《华溪镇人民政府关于举行<华宁县华溪镇国土空间规划（2021-2035年）>听证会的公告（第1号）》，现将听证会的有关事项公告如下：
一、听证会举行的时间和地点
时间：2024年8月7日（星期三）上午：9:00。
地点：华溪镇人民政府五楼会议室。
二、听证会有关参会人员名单
（一）听证主持人
张子鸿 华溪镇人民武装部部长
（二）决策发言人
蔡  俊 华溪镇党委副书记、镇长
（三）听证监察人
关兰兰 华宁县司法局华溪司法所所长
张鹏玲 华溪镇纪检专干
  （四）听证记录人
潘振宇 华溪镇规划建设和环境保护中心
杨  云 华溪镇规划建设和环境保护中心
（五）技术单位陈述人
王自英 云南中地空间信息技术有限公司
王  税 昆明市规划设计研究院有限公司
（6） 听证代表（排名不分先后）
钱兴国 华溪镇规划建设和环境保护中心主任
张  勇 华溪镇农业农村综合服务中心主任
[bookmark: _GoBack]龚文钦 华宁县自然资源局华溪自然资源所所长
杨云明 华溪镇综合管理办公室负责人
李思娴 华溪镇党建工作办公室主任
李鹏慧 华溪镇党群服务中心主任
陈锦堂 华溪镇宣传文化服务中心主任
李  岩 华溪镇区域发展办公室主任
杨  蔚 华溪镇乡村振兴办公室
刘丽珠 华溪镇社会事务办公室负责人
李  航 华溪镇财政所负责人
刘  蕊 华溪镇社会保障服务中心主任
刘家亮 华溪镇综治中心主任
马阳辉 华溪镇统计站站长、镇区域发展办公室副主任
梅志福 华溪镇华溪社区居委会支书、主任
（七）旁听人
陈  进 华溪镇农业农村综合服务中心副主任
张晓觊 华溪镇农业农村综合服务中心副主任
张祖成 华溪镇华溪社区居务监督委员会主任
三、其他事项
对《华宁县华溪镇国土空间规划（2021-2035年）》编制内容和图件进行听证。
四、其他事项
（一）华溪镇人民政府将于2024年8月6日前将相关材料送至听证代表。
（二）经审核确定的听证会代表应当本人参加听证。
（三）请听证会参会人员做好准备，携带本人身份证、听证材料，按时参会（请提前10分钟进入会场），并遵守听证会的纪律。
（四）欢迎新闻媒体参加并监督听证会。
本次听证会的相关事宜，可以来电咨询。
联系人及电话：潘振宇  13887742504

特此公告！

华宁县华溪镇人民政府
2024年7月26日